
Id: PIQKC­SUTCW­QRIKI­MPSZB­TGALW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 79/XII/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 22/IV/2011z dnia 08 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. nr 

157 poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  22/IV/2011  z dnia  08  lutego  2011r.  w sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  na  2011r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)W  załączniku  nr  5 do  uchwały  "Wykaz  inwestycji  gminnych  na  rok  2011"  dodaje  się  następujące  zadanie 
inwestycyjne: poz. 29 Budowa odcinka  łączącego drogę  lokalną z drogą wojewódzką 904 w Rększowicach  ­ 
planowane nakłady 35.240,00 zł 

2)Załącznik  nr  9 do  uchwały  "Plan  dotacji  udzielanych  z budżetu  Gminy  Konopiska  w roku  2011"  otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3)Załącznik  nr  11  do  uchwały  "Limity  wydatków  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  Unii 
Europejskiej  w roku  budżetowym  2011"  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 79/XII/2011 z dnia 28 września 2011 r.
Plan dotacji udzielanych z budżetu Gm. Konopiska w roku 2011 Zał nr 9 do budżetu Gm. Konopiska na
rok 2011
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 79/XII/2011 z dnia 28 września 2011 r.
Limity wydatków na programy i projekty realizow. ze śr. UE w roku budż. 2011 Zał nr 11 do budżetu
Gm. Konopiska na rok 2011
Zalacznik2.doc


Załącznik nr 9







Załącznik nr 1

do Budżetu Gminy Konopiska






do Uchwały Rady Gminy Konopiska


na rok 2011







nr 79/XII/2011 z dnia 28.09.2011r. 


Plan dotacji


udzielanych  z budżetu


Gminy Konopiska w roku 2011


Dotacje na zadania bieżące


1. udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych:

		Rozdział

		§

		Opis

		Kwota



		80103

		2310

		Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

		1.832,32



		80104

		2310

		Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

		44.710,42



		80110

		2310

		Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

		4 000,00



		92109

		2480

		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury


- dotacja dla Gminnego Centrum Kultury i Rekreacji w Konopiskach           286.200,00

		286.200,00



		92116

		2480

		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury


- dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej   211.200,00

		211 200,00



		

		

		r a z e m:

		547.942,74





2. udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

		Rozdział

		§

		Opis

		Kwota



		75075

		2820

		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

		10 000,00



		80104

		2540

		Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  oświaty


 – prywatne przedszkole

		75.915,26



		92605

		2820

		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom


- dotacja na realizację zadań w zakresie kultury  


  fizycznej i sportu na terenie gminy

		113 000,00



		

		

		r a z e m:

		198.915,26



		

		

		ogółem na zadania bieżące: 

		746.858,00





Dotacje na zadania inwestycyjne – dla jednostek sektora finansów publicznych

		Rozdział

		§

		Opis

		Kwota



		60013

		6300

		Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych


- Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 908 w miejscowości Łaziec

		 240 000,00



		60014

		6300

		Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych


- opracowanie projektu budowy chodnika ul. Gościnna w Aleksandrii

		10 000,00



		

		

		r a z e m:

		250.000,00



		

		

		Ogółem dotacje z budżetu :

		996.858,00









Załącznik Nr 11 














Załącznik Nr  2

do   Budżetu 














do Uchwały Rady Gminy Konopiska

Gminy Konopiska na rok 2011












nr 79/XII/2011 z dnia 28.09.2011r.

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2011

		Roz

		Nazwa zadania

		Łączne nakłady finansowe

		w tym:

		Okres realizacji zadania

		Nakłady w 2011 roku

		w tym:

		Program



		

		

		

		środki obce (UE+BP)

		wkład własny gminy

		

		

		środki obce (UE+BP)

		wkład własny gminy

		



		01010

		Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Konopiska

		56.185.490

		35.195.211

		20.990.278

		2009-2015

		7.640.006

		5.272.593

		2.367.413

		Fundusz Spójności



		01010

		Rozbudowa kanalizacji deszczowej w m. Konopiska oraz budowa wodociągu w m. Hutki, Konopiska i Aleksandria

		3.126.000

		2.657.100

		468.900

		2009-2011

		2.201.440

		850.556

		1.350.884

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich



		01095

		Budowa budynku świetlicy w Walaszczykach

		313.108

		190.959

		122.149

		2010-2012

		0

		0

		0

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich



		01095

		Przebudowa i remont budynku Domu Sołeckiego Wygodzianka

		252.258

		146.984

		105.274

		2010-2012

		0

		0

		0

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich



		75023

		Tworzenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów E-Powiat Częstochowski

		262.568

		202.568

		60.000

		2011

		262.568

		202.568

		60.000

		Regionalny Program Operacyjny



		75023

		Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu Północnego E-region częstochowski

		139.516

		0

		46.506

		2010-2012

		46.506

		0

		46.506

		Regionalny Program Operacyjny



		75412

		Wyposażenie oraz remont pomieszczeń budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Hutkach w celu pełnienia funkcji społeczno – kulturalnych

		301.454

		172.219

		129.235

		2010-2012

		0

		0

		0

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich



		75412

		Remont pomieszczeń budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Jamkach w celu ożywienia społeczno – kulturalnego

		90.117

		52.390

		37.727

		2010-2012

		0

		0

		0

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich



		80101

		Aktywny uczeń

		499.931

		424.941

		74.990

		2011-2013

		295.787

		295.787

		0

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki



		80101

		Budowa infrastruktury związanej z rozwojem funkcji rekreacyjnych i sportowych w miejscowości Kopalnia

		569.000

		346.972

		222.028

		2010-2012

		0

		0

		0

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich



		80101

		Budowa boisk sportowych wraz z zagospodarowaniem centrum wsi Korzonek przy Szkole Podstawowej na cele sportowo – rekreacyjne

		440.411

		270.744

		169.667

		2010-2012

		0

		0

		0

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich



		80104

		Budowa placu zabaw w centrum Konopisk

		253.459

		164.882

		88.577

		2010-2012

		0

		0

		0

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich



		80104

		Być przedszkolakiem

		947.045

		814.929

		132.116

		2010-2012

		583.020

		583.020

		0

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki



		80110

		To jest gimnazjum

		471.281

		471.281

		

		2011-2013

		181.700

		181.700

		0

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki



		85219

		„Myśląc o przyszłości nie pozostawaj w tyle-DZIAŁAJ”

		563.615

		504.435

		59.180

		2008-2012 

		186.866

		167.245

		19.621

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki



		90002

		Rozbudowa gminnego składowiska odpadów komunalnych – system selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

		2.012.500

		1.993.580

		18.920

		2011

		2.012.500

		1.993.580

		18.920

		Regionalny Program Operacyjny



		92105

		Rewitalizacja centrum Konopisk

		753.899

		361.786

		392.113

		2008-2011

		458.724

		250.529

		208.195

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich



		92105

		Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska poprzez realizację kampanii promocyjnej

		609.880

		518.398

		91.482

		2009-2012

		177.800

		151.130

		26.670

		Regionalny Program Operacyjny



		92105

		Otwarta dłoń

		106.316

		106.316

		0

		2011

		106.316

		106.316

		0

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki



		92105

		Przystanek e-kultura regionu częstochowskiego

		1.263.046

		1.073.589

		189.457

		2010-2013

		125.669

		122.759

		2.910

		Regionalny Program Operacyjny



		

		RAZEM

		

		

		

		

		14.278.902

		10.177.783

		4.101.119

		









